



T. C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Sayı : B.30.0.VKE.0.00.00.00- 155  
Konu : Farabi Değişim Programı

08.02.2010 04780

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE


18 Şubat 2009 tarih ve 27145 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programına İlişkin Yönetmelik" kapsamında uygulanan Farabi Değişim Programı'nın uygulaması sırasında Üniversitelerce Yükseköğretim Kurulu'na iletilen bazı tereddütler üzerine Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 28.01.2010 tarihli toplantısında alınan karar gereği aşağıda belirtilen açıklamaların yapılmasına gerek duyulmuştur:

Yukarıda adı geçen Yönetmeliğin 24.maddesinde de belirtildiği gibi, öğrenciler her bir eğitim öğretim kademesinde birer defa Farabi Değişim Programı değişimine katılabilirler. Ancak, bir öğrenci öğrenim hayatı boyunca sadece bir defaya mahsus ve sadece bir eğitim öğretim kademesinde ve aynı eğitim öğretim yılı içerisinde olmak üzere, en az bir, en fazla iki yarıyıl burslu Farabi Değişim Programı öğrencisi olabilir. Burslu Farabi Değişim Programı öğrencilerinin bursa esas alınacak süresi, Farabi Değişim Programı kapsamında öğrenim gördükleri üniversitenin akademik takvimi esas alınarak sözkonusu Üniversite tarafından hazırlanan katılım belgesinde yer alması gereken başlangıç ve bitiş süreleri her bir yarı yıl için 4 ay 15 gün olarak belirlenmiştir. Yapılacak hesaplamalarda her bir yarıyıl için 4 ay 15 gün dikkate alınacaktır.

( Farabi Değişim Programı öğrencileri, Farabi Değişim Programı kapsamında öğrenim gördükleri üniversitenin yaz okulundan yararlanamazlar. )

Farabi Değişim Programı öğrencilerinin ders geçme notunun denkleştirilmesinde, sözkonusu program çerçevesinde Farabi öğrencisi olarak öğrenim gördükleri üniversitenin uyguladığı ders geçme notu esas alınır. Ders geçme notu farklı olan Üniversitelere gitmek isteyen öğrenciler, konu hakkında değişim dönemi başlamadan önce tanımlanmış ders programı ve bu derslere ilişkin kredileri içeren "öğrenim protokolü" ile bilgilendirilir.

Bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

  
Turgut KILIÇ  
Genel Sekreter

Dağıtım:

- Üniversite Rektörlüklerine
- Yüksek Teknoloji Enstitüsü Müdürlüklerine